
ZARZĄDZENIE NR 55/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 16 maja 2022 r. 

w sprawie przeniesienia wydatków między paragrafami 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2021 roku 
poz. 305 z późn. zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.  ) 

Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków między  paragrafami w ramach działów: 

- 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

- 750 - Administracja publiczna 

- 801 - Oświata i wychowanie 

- 855 - Rodzina 

- 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF06F8F1-B857-44A2-8974-64F00C0747DF. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2022-05-23, 10:24Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-05-16 do 2022-05-16
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

472 930,0020 660,0020 660,00499 530,00 Razem:

85 000,001 300,001 300,00100 000,00Gospodarka mieszkaniowa700

85 000,001 300,001 300,00100 000,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy     70007

83 700,001 300,000,00100 000,00Zakup usług remontowych          4270

1 300,000,001 300,000,00Różne opłaty i składki          4430

42 100,002 000,002 000,0053 700,00Administracja publiczna750

42 100,002 000,002 000,0053 700,00Pozostała działalność     75095

14 700,002 000,000,0023 200,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

27 400,000,002 000,0030 500,00Zakup usług pozostałych          4300

319 160,0015 000,0015 000,00319 160,00Oświata i wychowanie801

319 160,0015 000,0015 000,00319 160,00Szkoły podstawowe     80101

101 160,000,0015 000,0086 160,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

218 000,0015 000,000,00233 000,00Zakup usług pozostałych          4300

15 800,001 760,001 760,0015 800,00Rodzina855

15 800,001 760,001 760,0015 800,00System opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat     85516

13 240,001 760,000,0015 000,00Zakup energii          4260

2 560,000,001 760,00800,00Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          4520

10 870,00600,00600,0010 870,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

10 870,00600,00600,0010 870,00Gospodarka odpadami     90002

3 600,00600,000,004 200,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

7 270,000,00600,006 670,00Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek          4260

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 55/2022

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 16 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF06F8F1-B857-44A2-8974-64F00C0747DF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

